
PAPIER TOILETTE DOUX DOUBLE ÉPAISSEUR X32  
NETTO
Par 2 : 8,50 € au lieu de 11,34 €

2€
83

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
67

Soit 8,50 € les 2

FROMAGES RÂPÉS  
NETTO
Mélange râpé de fromages fondus et emmental
à 26% Mat. Gr sur produit fini
1 kg - 7,31 € le kg

7€
31

Le sachet d' 1kg

Transformé aux 

Pays-Bas

DOSETTES DE CAFÉ PUR ARABICA CORSÉ 
NETTO
100 dosettes - soit 700 g - 14,70 € le kg
Par 2 (1,4 kg) : 17,49 € au lieu de 20,58 €
12,49 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

7€
20

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

10€
29

Soit 17,49 € les 2

BIÈRE BLONDE 
LEFFE
6.6% vol.
20x25cl - soit 5 l - 3 € le litre
Par 2 (10 l) : 22,50 € au lieu de 30 €
2,25 € le litre au lot

7€
50

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

15€

Soit 22,50 € les 2

LESSIVE BORA BORA 
SUPERCROIX(b)

2x1890 ml + 1 bouteille offerte 
- soit 5,67 l - 2,98 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

16€
90

le lot de 3

+ 1 bouteille offerte

 

 

 

 

  
 

 

 

 

DU MARDI 1ER AU LUNDI 14 JUILLET 2025(a)

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.

 



  CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE SEMAINE 
en achetant les produits  
concernés de cette page  

du mardi 1er au lundi 7 juillet 2025 
(hors Top-rayon)*

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi.*  Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés 
par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les 
magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit 
à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte 
Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. Suggestions de présentation.2

Produits 
Partenaires

CAFÉ SOLUBLE SPÉCIAL FILTRE  
NESCAFÉ
200 g - 7,92 € l'unité - 39,60 € le kg
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g

4€
50

sur ma carte* 

2  achetés

11€
34

les 2 unités 
Avantage carte déduit

15€
84

les 2 unités 
Prix payé en caisse

JUS DE POMME À BASE DE CONCENTRÉ  
NETTO
sans sucres ajoutés
1 l - 0,84 € - 0,84 € le litre
Par 6 : 6x1 l - soit 6 l

1€
71

sur ma carte* 

6  achetés

3€
33

les 6 briques 
Avantage carte déduit

5€
04

les 6 briques 
Prix payé en caisse

 

LIQUIDE VAISSELLE  
ULTRA DÉGRAISSANT X2 
PAIC EXCEL(b)

2x500ml - soit 1 l - 
3,85 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
16

sur ma carte* 

2€
69

Lot de 2 
Avantage carte déduit

3€
85

Lot de 2 
Prix payé en caisse

KNACKS PUR PORC  
NETTO
x20 - soit 700 g - 3,10 € l'unité - 4,43 € le kg
Par 2 : 2x700 g - soit 1,4 kg

1€
87

sur ma carte* 

2  achetés

4€
33

les 2 unités 
Avantage carte déduit

6€
20

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine 

France

CRÉMEUX AUX MORCEAUX DE FRUITS  
NETTO
Yaourt brassé sucré au lait entier et à la crème, avec des fruits 
fraise, abricot, pêche, poire, cerise, mûre
16 x 125 g - soit 2 kg - 2,14 € le kg

1€
25

sur ma carte* 

3€
02

Le pack de 16 
Avantage carte déduit

4€
27

Le pack de 16 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

FRITES CLASSIQUES  
SURGELÉES  
NETTO
2,5 kg - 1,30 € le kg

1€
sur ma carte* 

2€
25

L'unité 
Avantage carte déduit

3€
25

L'unité 
Prix payé en caisse

MIETTES DE THON À L'HUILE DE TOURNESOL 
NETTO
3x80g - soit 240 g - 2,18 € le lot de - 9,08 € le kg
Par 2 : 2x240 g - soit 480 g
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés 
en magasin.

0€
95

sur ma carte* 

2  
lots 
achetés

3€
41

les 2 lots 
Avantage carte déduit

4€
36

les 2 lots 
Prix payé en caisse

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. Du vendredi 04/07/2025 au dimanche 06/07/2025, pour tout achat sur le rayon Animalerie des produits à marque Netto dans un magasin participant, 
recevez un bon d'achat dématérialisé de 3€ pour 10€ d'achat, 6€ pour 20€ d'achat ou 9€ pour 30€ d'achat. Ce bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto et est utilisable du mardi 
08/07/2025 au dimanche 13/07/2025, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et non cumulable avec les promotions en 
cours. Liste des produits des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

JUSQU’À

9€
OFFERTS
EN BONS
D’ACHAT *DU VENDREDI 4 AU

DIMANCHE 6 JUILLET 2025*

OFFRE EXCLUSIVE

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR LE RAYON ANIMALERIE DE MARQUE

EN BONS D'ACHAT DE 3€, 6€ OU 9€ SELON LE MONTANT DÉPENSÉ  
ET DANS LA LIMITE DE 30€ D'ACHAT

 



3

TRAITEUR - CHARCUTERIE - CRÈMERIE

SURGELÉS

 

PÂTES FEUILLETÉES AU BEURRE ET FARINE FRANÇAISE  
CROUSTIPATE
2 x 230 g + 1 offerte - soit 690 g - 4,49 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€
10

Le lot de 3

+ 1 offerteTransformé en 

France

CÉLERI RÉMOULADE FROMAGE BLANC  
BONDUELLE TRAITEUR
500 g - 4,30 € le kg
Par 3 (1,5 kg) : 2,87 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
15

4,30 € les 3
au lieu de 6,45 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

Transformé en 

France

RILLETTES PUR PORC SANS GRAISSE AJOUTÉE  
BORDEAU CHESNEL
220 g + 110 g offerts - soit 330 g - 6,94 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
29

L'unité

+ 110 g offertsOrigine 

France

24 PORTIONS  
LA VACHE QUI RIT
fromage au lait de vache pasteurisé
à 17.5% Mat. Gr sur produit fini
384 g + 8 portions offertes - soit 512 g - 7,60 € le kg

3€
89

L'unité

+ 8 portions offertesOrigine 

France

LAIT UHT VIVA  
CANDIA
7 x 1 l + 1 brique offerte - soit 8 l - 1 € le litre

8€

Le pack de 8

+ 1 brique offerteOrigine 

France

YAOURT SKYR NATURE 0% MG  
DANONE DU MONDE
825 g - 5,85 € le kg
Par 2 (1,65 kg) : 6,76 € au lieu de 9,66 €
4,10 € le kg au lot

1€
93

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
83

Soit 6,76 € les 2

Transformé en 

France

COMPOTE POMME POIRE 
ANDROS
8 x 100 g dont 2 offerts 
- soit 800 g - 2,24 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin.

1€
79

Le pack de 8

dont 2 offertsTransformé en 

France

CRÈME GOÛT VANILLE NAPPÉE CARAMEL  
FLANBY
12 x 100 g + 4 offerts - soit 1,6 kg - 1,56 € le kg

2€
49

Le pack de 16

+ 4 offertsTransformé en 

France

3 PIZZAS MARGHERITA SURGELÉES 
NETTO
900 g - 2,92 € le kg

2€
63

La boite

12 PORTIONS 
MINI BABYBEL
fromage au lait de vache pasteurisé
à 23% Mat. Gr sur produit fini
264 g + 6 portions offertes - soit 396 g - 11,09 € le kg

4€
39

L'unité

+ 6 portions offertesOrigine 

France

LARDONS FUMÉS
1 kg - 6,99 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

6€
99

L'unité

Origine 

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise 
immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

 



MAXI VOLUMES       SUR LE FRAIS 

4

TOMATES ANCIENNES
Catégorie : 2
1,5 kg - 2,66 € le kg

3€
99

Le colis de 1,5 kg

COLIS DE 1,5 KG

DU MARDI 1er AU SAMEDI 5 JUILLET 2025(a)

Origine 

France

PASTÈQUE RAYÉE SANS PÉPINS
Calibre : 6
Catégorie : 1

2€
79

La pièce

Origine 

Espagne

CUISSES DE POULET
3 kg - 3,17 € le kg

9€
50

La barquette

DU MARDI 1er AU LUNDI 7 JUILLET 2025(a)

Né et élevé en 

France, Belgique ou Pays-Bas
Abattu en 

France, Belgique ou Pays-Bas
(k)

CROC DE POULET NATURE CROUSTILLANT
1 kg - 6,50 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

6€
50

La barquette

Transformé en 

Belgique

CHAMPIGNON BLANC
Catégorie : 1
Soit 1.75€ la barquette au lot,
1.99€ l'unité, soit 4.98€ le kg
800 g - 4,38 € le kg

3€
50

Le lot de 2 barquettes 
de 400g

LOT DE 2 BARQUETTES  
DE 400G

Origine 

France

PÊCHE
Variété : blanche et/ou jaune
Calibre : C
Catégorie : 1
2 kg - 2 € le kg

3€
99

Le mini plateau de 2 kg

MINI PLATEAU DE 2 KGOrigine 

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k) Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation.

 



 VOLUMES       SUR LE FRAIS !

5

 

 

6 PAVÉS DE SAUMON SANS ARÊTES  
NETTO
750 g - 17,80 € le kg

13€
35

La barquette

Élevé en 

Norvège ou Iles Féroé
(k)

10 POISSONNETTES PANÉES 
CITÉ MARINE
1 kg - 6,50 € le kg

6€
50

La barquette

Transformées en 

France

20 CHIPOLATAS NATURE  
NETTO
1 kg - 6,89 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

6€
89

La barquette

Origine 

France

CÔTES DE PORC MARINÉES À LA MEXICAINE  
NETTO
1,5 kg environ
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

6€
99

Le kg

Origine 

France

CHOUQUETTES AUX PÉPITES DE SUCRE X20 ∏
240 g - 8,29 € le kg
 Offre valable sur d’autres produits(t)

1€
99

La boite de 20

La boite de 20

DU MARDI 1er AU LUNDI 14 JUILLET 2025(a)

Transformé en 

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k) Selon approvisionnement en magasin. ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (t) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin. (a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. 
Suggestions de présentation.

 



ÉPICERIE

CROUSTILLES EMMENTAL 
BELIN
4 x 138g - soit 552 g - 6,43 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

3€
55
5,08 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 4

CHIPS NATURE  
NETTO
350 g - 5,14 € le kg
Par 2 (700 g) : 3,06 € au lieu de 3,60 €
4,37 € le kg au lot

1€
26

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
80

Soit 3,06 € les 2

HARICOTS VERTS EXTRA FINS RANGÉS  
BONDUELLE
9 x 440g + 3 boites offertes 
- soit 5,28 kg - 3,30 € le kg

17€
45

Le lot de 12

+ 3 boites offertes

MAÏS DOUX 
NETTO
3x140g - soit 420 g - 4,79 € le kg
Par 3 (1,26 kg) : 3,19 € le kg au lot

2€
01

4,02 € les 3
au lieu de 6,03 € les 3

(5)2+1
OFFERT

Le lot de 3

RIZ LONG GRAIN INCOLLABLE 
NETTO
5x200g - soit 1 kg - 1,77 € le kg
Par 4 (4 kg) - 1,77 € l'unité

1€
77

5,31 € les 4
au lieu de 7,08 € les 4

(7)3+1
OFFERT

L'unité

HUILE DE TOURNESOL 
NETTO
1 l - 1,78 € le litre
Par 6 (6 l) - 1,78 € la bouteille

1€
78

7,12 € les 6
au lieu de 10,68 € les 6

(10)4+2
OFFERTS

La bouteille FARINE FLUIDE ANTI-GRUMEAUX 
NETTO
1 kg - 0,84 € le kg
Par 3 (3 kg) : 0,56 € le kg au lot

0€
84

1,68 € les 3
au lieu de 2,52 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

SUCRE CRISTAL EN POUDRE 
NETTO
5 kg - 1,16 € le kg

5€
79

6,83 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

PAINS AU CHOCOLAT FORMAT FAMILIAL X16  
NETTO
720 g - 4,51 € le kg

3€
25

L'unité

PETIT ÉCOLIER CHOCOLAT AU LAIT 
LU
6 x 150g - soit 900 g - 7,79 € le kg

7€
01
10,02 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 6

SAVANE POCKET MAX BARR' CHOCOLAT 
BROSSARD
3x210g + 1 paquet offert 
- soit 840 g - 7,43 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

6€
24

Le lot de 4

+ 1 paquet offert

TABLETTES DE CHOCOLAT LAIT NOISETTES ENTIÈRES 
CÔTE D'OR
2 x 180 g - soit 360 g - 19,42 € le kg
Par 2 (720 g) : 9,22 € au lieu de 13,98 €
12,81 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

2€
23

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

6€
99

Soit 9,22 € les 2

RECHARGE POUDRE  
BOISSON CHOCOLATÉE 
NESQUIK
800 g - 5,86 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 6,56 € au lieu de 9,38 €
4,10 € le kg au lot

1€
87

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
69

Soit 6,56 € les 2

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

FARFALLE  
NETTO
500 g - 1,34 € le kg
Par 4 (2 kg) - 0,67 € l'unité
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

0€
67

2,01 € les 4
au lieu de 2,68 € les 4

(7)3+1
OFFERT

L'unité

NOUILLES INSTANTANÉES  
SAVEUR POULET 
NETTO
3x65g - soit 195 g - 6,77 € le kg
Par 4 (780 g) : 5,08 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

1€
32

3,96 € les 4
au lieu de 5,28 € les 4

(7)3+1
OFFERT

Le lot de 3 sachets

P'TIT SANDWICH  
FAÇON BRETZEL  
BRIOCHE PASQUIER
x 6 + 2 offerts 
- soit 360 g - 5,53 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
99

Le lot de 8

+ 2 offerts

COOKIES NOUGATINES  
ET PÉPITES DE CHOCOLAT 
NETTO
200 g - 6,70 € le kg
Par 4 (800 g) : 5,03 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
34

4,02 € les 4
au lieu de 5,36 € les 4

(7)3+1
OFFERT

L'unité

 
BISCUITS PETIT DÉJEUNER  
PÉPITES DE CHOCOLAT 
NETTO
400 g - 4,38 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
75

1,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

6

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (7) Offre valable pour l'achat simultané de 4 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés 
(différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 12 produits par passage caisse, par jour et par personne. (10) Offre valable pour l'achat simultané de 6 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs 
de l'offre. Offre limitée à 18 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

 



BOISSONS

ANIMAUX

HYGIÈNE ET ENTRETIEN

AUTO

 

 

 

 

 
 

  
 

 

100 % PUR JUS D'ORANGE 
NETTO
1 l - 2,09 € le litre
Par 6 (6 l) - 2,09 € la bouteille

2€
09

8,36 € les 6
au lieu de 12,54 € les 6

(10)4+2
OFFERTS

La bouteille BOISSON GAZEUSE SANS SUCRES 
COCA-COLA
12X33cl - soit 3,96 l - 6,54 € le pack de 12 - 1,65 € le litre
Par 2 : 2x3,96 l - soit 7,92 l

10€
58

13,08 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE2€

50

Les 2 packs de 12

Pour Les 2 packs de 12 achetés

BOISSON AU THÉ PÊCHE 
LIPTON
20x33cl + 4 offertes - soit 7,92 l - 1,33 € le litre

10€
50

Le pack de 20

+ 4 offertes

BIÈRE BLONDE 
SHILBRÄU
4,2% vol.
24x25cl - soit 6 l - 
1,29 € le litre

7€
71
8,57 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le pack de 24

SANGRIA ROUGE 
DON SIMON
La fontaine à vin
3 l - 1,63 € le litre

4€
90

La fontaine à vin

SCOTCH WHISKY  
BLENDED RARE 
J&B
40% vol.
70 cl - 20,93 € le litre
Par 2 (1,4 l) : 24,90 € 
au lieu de 29,30 €
17,79 € le litre au lot

10€
25

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

14€
65

Soit 24,90 € les 2

CROQUETTES MIX  
POUR CHIEN ADULTE 
NETTO
10 kg - 1 € le kg

9€
99
11,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

SACHETS FRAÎCHEUR POUR CHAT LES FESTINS À LA VOLAILLE 
EN SAUCE 
WHISKAS
24X85g dont 30% offert - soit 2,04 kg - 3,36 € le kg

6€
85

La boite

dont 30% offert

LESSIVE LIQUIDE TOTAL 4+1 X63 LAVAGES 
XTRA(b)

2,835 l - 2,07 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

5€
86

8,88 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unitéGEL CORPS  
ET CHEVEUX HYPOALLERGÉNIQUE 
CADUM
400 ml - 6,73 € le litre
Par 3 (1,2 l) : 4,48 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

2€
69

5,38 € les 3
au lieu de 8,07 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

BÉBÉ MAXI CARRÉS  
VISAGE & CORPS  
DOUX & RÉSISTANTS X50 
NETTO

0€
95

1,90 € les 3
au lieu de 2,85 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

LAVE GLACE ÉTÉ 5L
5 l - 0,70 € le litre

3€
49

L'unité

ÉPONGES ULTRA RÉSISTANTES X3  
NETTO

0€
88

1,76 € les 3
au lieu de 2,64 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

LIQUIDE VAISSELLE 5L (b)

5 l - 0,69 € le litre

3€
43

4,29 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unité

 
 

 

 

 
 

 

 

 

FRIANDISES AU POULET ET AU FROMAGE POUR CHAT ADULTE  
WHISKAS TEMPTATIONS
60g + 30g offerts - soit 90 g - 12,11 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
09

L'unité

+ 30g offerts

BIÈRE BLONDE 
HEINEKEN
5% vol.
5 l - 3,46 € le litre
Par 2 (10 l) : 25,93 € 
au lieu de 34,58 €
2,59 € le litre au lot

8€
64

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

17€
29

Soit 25,93 € les 2

7

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(10) Offre valable pour l'achat simultané de 6 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 18 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison 
avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.

 



 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

JAMBON SUPÉRIEUR SANS COUENNE  
NETTO
10 tranches - soit 400 g - 11,23 € le kg
Par 2 (800 g) : 7,63 € au lieu de 8,98 €
9,54 € le kg au lot

3€
14

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
49

Soit 7,63 € les 2

Origine 

France

FILETS DE MAQUEREAUX À LA MOUTARDE 
SAUPIQUET
8 x 169g + 2 boîtes offertes 
- soit 1,69 kg - 9,59 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

16€
20

Le lot de 10

+ 2 boîtes offertes

COMPOTES GOURDES SANS SUCRES AJOUTÉS  
POMME, POMME POIRE, POMME BANANE 
POM'POTES
48x90g - soit 4,32 kg - 3,61 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

15€
59

20,79 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le lot de 48

ESSUIE-TOUT MAXI ROULEAU 1=10  
NETTO
Par 2 : 5,47 € au lieu de 7,30 €

1€
82

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
65

Soit 5,47 € les 2

SAUCISSE DE TOULOUSE BRASSE  
NETTO
1 kg

DU VENDREDI 4 AU SAMEDI 5 JUILLET 2025(a)

Origine 

France

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
Suggestions de présentation.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. 
Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire 
vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) 
produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne 
disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les 
quantités et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur 
netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 1er au lundi 14 juillet 2025. (a) Selon horaires et jours d’ouverture 
des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. 
Sous réserve d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S27/28 - 011. 
Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

 


